ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20 ноября 2009 г.__

                                                               № _3242_

 г.Тверь
О внесении изменений в Приложение №4 «Титульный список

капитального ремонта и благоустройства объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Образование» на 2009 год» к Плану экономического и социального развития г.Твери на 2009 год, утвержденному решением Тверской городской Думы №44(84) от 23.04.2009 г.(в редакции Постановления Главы администрации города Твери №1880 от 30.07.2009 г.)
            В соответствии с результатами проведения конкурсных процедур на выполнение ремонтных работ  муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Образование», принимая во внимание необходимость  в проведении ремонтных работ по ликвидации аварий на ряде объектов, руководствуясь решениями Тверской городской Думы  №44(84) от 23.04.2009г. «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2009 год» (в редакции Постановления Главы администрации города Твери №1880 от 30.07.2009 г.) и №142(182) от 10.07.2009г. «О внесении изменений и дополнений в решение Тверской городской Думы от 29.12.2008г. №81(212) «О бюджете г.Твери на 2009 год» и городские целевые программы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Приложение №4 к Плану экономического и социального развития г. Твери на 2009 год «Титульный список капитального ремонта и благоустройства  объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Образование» на 2009 год», утвержденному решением Тверской городской Думы №44(84) от 23.04.2009г. (в редакции Постановления Главы администрации города Твери №1880 от 30.07.2009 г.),  изложив его согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова  О.Б.

Глава администрации города Твери

                            В.Б.Толоко